
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1944/

Código da publicação: 1944

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:26:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 35/2023

N° do Processo: 319

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/09/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/08/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 157.544,62
Objeto:
Descrição: Registro de preços para futura e eventual aquisição de mobiliários, para atender as
demandas das Unidades Básicas de Saúde da Rede Municipal, destacando a Unidade Básica de
Saúde João Edmundo de Carvalho, uma vez que a mesma se encontra em fase de inauguração tendo
em vista a construção de prédio novo, com maior espaço de atendimento e consultórios, substituindo
a UBS da Cohapar
Resumo:
Registro de Preços para Aquisição de Mobiliário para as UBS's

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/09/2023 00:00:00 PREGÃO N°35- 2023 PMI Baixar

16/08/2023 00:00:00 EDITAL PE0352023.pdf Baixar

16/08/2023 00:00:00 AVISO PE0352023.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1944/pdescricao-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-mobiliarios-para-atender-as-demandas-das-unidades-basicas-de-saude-da-rede-municipal-destacando-a-unidade-basica-de-saude-joao-edmundo-de-carvalho-uma-vez-que-a-mesma-se-encontra-em-fase-de-inauguracao-tendo-em-vista-a-constr/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc2b06fd5c8876c9b03c4d730574ec3f.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1h7v8ou30lq29kv13bcel9409i.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cTJFrhYI.pdf

